[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         19 июня 2020 г.                                                                                    № 34
«Об определении специально оборудованных помещений или территорий,
где будет проводиться общероссийское голосование по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Букановского сельского поселения в отдаленных населенных пунктах»

             В связи с проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Кумылженского района от 11.06.2020 г.                             № 95/339 «О проведении в период с 25 по 30 июня 2020 г. общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в населенных пунктах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено»,

                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Определить специально оборудованное помещение или территорию, дату и время где будет проводиться голосование на территории Букановского избирательного участка                   № 3320:

25 июня 2020 г.
- пос. Букановское Заготзерно (возле здания ТОС)  15-00 час.
административное здание ООО «Фортуна»  15-00 час.
- х. Еланский (возле здания Еланского ОПС)  16-00 час.
26 июня 2020 г.

- х. Заольховский (возле домовладения № 20 и домовладения № 54)  15-00 час.
- х. Заталовский (возле домовладения № 13 и домовладения № 27)   16-00 час.
27 июня 2020 г.

- ст. Букановская:

пос. Журавлев (возле домовладения № 15)  15-00 час.
пер. Подольховский

пер. Лесхозный

пер. Садовый

пер. Первомайский
28 июня 2020 г.

- ст. Букановская:

ул. Лагутина

ул. Кривошлыкова

ул. Луговая

29 июня 2020 г.

- х. Беленький, х. Андреяновский, х. Митькин, х. Ожогин: возле домовладения по адресу: х. Беленький, д.№ 2 –  15-00 час.; возле домовладения по адресу: х. Беленький, д.№ 24 –  16-00 час.

- ст. Букановская:

ул. 50 лет Октября

ул. Мира

административное здание ГБУ ВО «ПП «Нижнехоперский» (ул. Лагутина, 77)
МКОУ Букановская СШ (ул. Лагутина, 75)

Букановская врачебная амбулатория (ул. Лагутина, 51)

административное здание ООО «Хопер-Агро» и ТКФ «Альфа» (ул. Мира, 1)

Букановское ОПС (ул. Кривошлыкова, 2)

30 июня 2020 г.

- ст. Букановская:
ул. Подгорная

пер. Сосновый

ул. Хоперская

ул. Заречная
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в Букановской сельской библиотеке имени А.В.Максаева, и также подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Букановского
сельского поселения                                                                                       Е.А.Кошелева